
  

 

 

           

 COMTES FHT a.s. 
 

Průmyslová 995 
334 41 Dobřany 
Česká republika 

  IČ: 263 16 919 
DIČ: CZ 263 16 919 
 

Společnost je vedená: 
U Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1469 

  T: +420 377 197 311 
F: +420 377 197 310 
E: comtes@comtesfht.cz 
  

 www.comtesfht.cz 

 

1/2 

 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

Dobřany, 30. 9. 2021 

Výzkumná organizace COMTES FHT a.s. získala 2. místo v soutěži „IBM Firma 

roku Plzeňského kraje“ 

Dne 30. 9. 2021 v Plzni se vyhlašoval vítěz podnikatelské soutěže „IBM Firma roku Plzeňského 

kraje“. O vítězi této soutěže rozhoduje odborná porota složená ze zástupců partnerů, asociací a 

cechů. Společnost COMTES FHT a.s. obsadila druhé místo v konkurenci více než 140 

zúčastněných firem. 

„COMTES FHT a.s. poskytuje svým partnerům a zákazníkům již více než 20 let pokročilé služby 

v oblasti výzkumu a vývoje kovových materiálů a technologií jejich zpracování. Naší hlavní strategií 

je udržitelný rozvoj společnosti, snažíme se proto investovat nejen do moderního vybavení 

laboratoří, ale především také do našich zaměstnanců, bez jejichž znalostí, zkušeností a kreativity 

bychom v tomto oboru nemohli podnikat. Naše umístění v soutěži IBM Firma roku Plzeňského 

kraje tak vnímáme jako ocenění dlouhodobé práce celého týmu,“ říká předseda představenstva 

společnosti COMTES FHT a.s., Ing. Libor Kraus. 

O společnosti COMTES FHT a.s. 

Společnost se zabývá výzkumem a vývojem kovových materiálů a kusovou a malosériovou 

metalurgickou výrobou. Mezi služby patří návrh a optimalizace technologií (tváření a tepelné 

zpracování), konstrukce nástrojů a zařízení, analýzy materiálových vlastností, numerické a 



  

 

 

           

 COMTES FHT a.s. 
 

Průmyslová 995 
334 41 Dobřany 
Česká republika 

  IČ: 263 16 919 
DIČ: CZ 263 16 919 
 

Společnost je vedená: 
U Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1469 

  T: +420 377 197 311 
F: +420 377 197 310 
E: comtes@comtesfht.cz 
  

 www.comtesfht.cz 

 

2/2 

 

 

fyzikální modelování. Mimo jiné provádí různé expertizy a odborné posudky a poradenství. Též 

připravuje a řeší výzkumné a investiční projekty. 

 

Obr. 1 Ocenění v soutěži IBM Firma roku 2021 Plzeňského kraje 

 

                                                                                                        Zdroj: www.firmaroku.cz 


